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ÖVERBLICK

Fristående hus med underbar trädgård och pool med 4
sovrum till salu i Vilafortuny Cambrils

Lucas Fox presenterar detta hus designat med en utsökt rationalistisk design, det
kännetecknas av att det är mycket funktionellt för dagligt bruk, genom det naturliga
ljuset det får från de fyra fasaderna och framhäver att majoriteten av dess huvudrum
ligger på bottenvåningen. , ger ett plus i komfort och alltid omgiven av den underbara
trädgården med pool.

Från husets utsida ser vi en mycket unik arkitektonisk detalj under hela dess
konstruktion. Första våningen och bottenvåningen är förbundna med en
levitationseffekt. Dess konstruktion av raka linjer och grå- och stentonerna i
keramiken som täcker fasaderna, identifierar ett hus med personlighet och unikt för
sin design.

Väl inne i huset hittar vi en stor hall och utdelare. Mot höger sida finns ett stort
vardagsrum-matsal och sedan tillgång till ett modernt kök, utrustat med kontor och
en ö med keramikhäll. Den har också en separat tvättstuga och skafferi. Dessa två
rum är särskilt trevliga med utsikt över den vackra trädgården med pool, som
inbjuder dig att njuta av utomhus och koppla av i de täckta utrymmena och naturliga
trägolv.

Går man tillbaka till hallen och till vänster om samma våning, finns en hall med
tillgång till garaget för ett fordon, ett komplett badrum och två dubbelrum. Den ena
överensstämmer som den huvudsakliga och i svitformat med ett badrum och
framhäver glastransparenterna, som om trädgården vore en del av inredningen.

Återigen placerad i vardagsrummet ger en framträdande trappa oss tillgång till
övervåningen och genom en glashall hittar vi två dubbelrum och ett komplett
badrum. På nedervåningen fullbordar ett stort öppet utrymme för spel eller en
vinkällare inredningen.

Huset ligger på en exceptionell tomt, ca 800m2, hörntyp, triangulär form och mycket
privat. Dess trädgård i medelhavsstil med buskar och stora palmer, bortskämd och
förvånansvärt rymlig, kombinerar enkelhet och funktionalitet med lätt underhåll.
Dess naturliga trägolv, poolen och den utmärkta konstruktionen på marken gör det
till ett mycket trevligt och stilfullt hus.

lucasfox.se/go/tar47068

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Naturligt ljus, Utrustat kök,
Luftkonditionering, Larmsystem, Exteriör
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Begär ett besök och låt dig överraskas av dess arkitektur och omgivningar.

Ett lyxhus i Cambrils är idealiskt både att bo i året runt, att njuta av det som ett
första eller andra boende, med mer än 300 soldagar och en medeltemperatur på 17
grader, framför allt på grund av att det är en stad intill havet, på Costa Dorada.

Det ligger också nära Tarragona, känt för sin historia och bevarar ruiner från när det
var huvudstad i de viktigaste städerna i det romerska imperiet. Faktum är att dessa
arkeologiska lämningar ansågs vara ett världsarv av UNESCO år 2000.

Sålunda, dess stränder och dess historia, läggs till kultur- och fritidsutbudet, gör
denna stad till ett utmärkt alternativ när du köper en fastighet på Costa Dorada, ett
arv som består av människor, berättelser, små ögonblick, av känslor...
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.

REF. TAR47068

795 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Cambrils, Tarragona
Spanien »  Costa Dorada »  43850

4
Sovrum  

3
Badrum  

311m²
Planlösning  

776m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se

	Fristående hus med underbar trädgård och pool med 4 sovrum till salu i Vilafortuny Cambrils

